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Valmistelija Henkilöstöasiantuntija Anja Marjelund 

 Henkilöstöpalvelut ja Monetran palkkalaskennan edustajat ovat 
keskustelleet vuoden 2022 aikana Raahen kaupungin palkanmaksupäivistä 
ja kuukausipalkkaisten osalta yhteen palkkapäivään siirtymisestä. 
Tavoitteena yhtenäistää ja sujuvoittaa palkanmaksuprosessia. 

 Kuukausipalkkaisten palkanmaksupäivä olisi jatkossa kunkin kuun 15. 
päivä. Tuntipalkkaisten ja lyhytaikaisten tuntipalkkana maksettavien 
palkanmaksupäivät olisivat kuukauden 15. päivä ja viimeinen arkipäivä. 
Kuukauden viimeinen arkipäivä olisi myös varamaksupäivä 
kuukausipalkoille.  

 Henkilöstöasioiden neuvotteluryhmän ja henkilöstöjärjestöjen edustajien 
kesken on käyty paikallisneuvottelu 25.1.2023 palkanmaksupäivien 
yhtenäistämisestä.  Neuvottelun lopputulema oli, että estettä 
palkanmaksupäivien muuttamiselle ei ole ja asia voidaan viedä 
yhteistyötoimikunnan käsittelyyn ja sieltä edelleen henkilöstöjaostoon 
päätöksentekoon. 

 Taloushallinon kanta mahdolliseen palkanmaksupäivien yhtenäistämiseen 
on myönteinen sillä edellytyksellä, että päätöksenteon jälkeen 
mahdollisesta muutoksesta tiedotetaan hyvissä ajoin henkilöstöä ja 
taloushallintoa. 

 Henkilöstöpäällikkö esittelee asiaa kokouksessa. 

Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo 

Päätösesitys Hyväksytään palkanmaksupäivien yhtenäistäminen niin, että 
kuukausipalkkaisten palkanmaksupäivä on  kuukauden 15. päivä ja 
tuntipalkkaisten palkanmaksupäivät ovat kuukauden 15. päivä ja viimeinen 
arkipäivä. Kuukauden viimeinen arkipäivä on lisäksi kuukausipalkkojen 
varamaksupäivä. 
 
Lähetetään asia henkilöstöjaoston käsiteltäväksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen sillä lisäyksellä, että palkanmaksupäivien 
yhtenäistämisen muutosajankohta on 1.9.2023. 



 
Merkitsi lisäksi tiedoksi, että Martti Malinen poistui kokouksesta tämän 
asiakohdan käsittelyn jälkeen klo 15.32. 
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Valmistelija Henkilöstösuunnittelija Annekristiina Tuovinen 

Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo 

Päätösesitys Hyväksytään palkanmaksupäivien yhtenäistäminen 1.9.2023 alkaen niin, 
että kuukausipalkkaisten palkanmaksupäivä on  kuukauden 15. päivä ja 
tuntipalkkaisten palkanmaksupäivät ovat  kuukauden 15. päivä ja 
viimeinen arkipäivä. Kuukauden viimeinen arkipäivä on lisäksi 
kuukausipalkkojen varamaksupäivä. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


